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Unidades de Participação de FIM

Liquidez

Outros Valores a Regularizar

FIM domiciliados num Estado Membro da União Europeia

FIM domiciliados em Estados Não Membros da União Europeia

A vista

Valores Passivos

ETF-AMUNDI ETF EURO STOXX 50 UCITS(XPAR)

ETF-ISHARES CORE EURO STOXX 50 DE (XETR)

IETF-ISHARES BARCLAYS CAP.EURO CORP(AMS)

IETF-ISHARES CORE EURO GOV BOND U(AMS)

IETF-SPDR BLOOMBERG EURO GOVERNMEN(XETR)

IETF-SPDR S&P 500 UCITS ETF(XETR)

IETF-VANGUARD EUR CORPORATE BOND U(XETR)

IETF-VANGUARD S&P 500 UCITS ETF(XAMS)

ETF-ISH IBOXX DOL HIGH CORP.(RIC)((ARCX)

ETF-ISH IBOXX INV.GRAD.C.BOND RIC (ARCA)

ETF-ISHA JP MORGAN EM.M. BOND FD ((XNMS)

ETF-ISHARES 7-10 YEAR TREASURY B ((XNMS)

ETF-ISHARES MSCI EMERGING MARKETS (ARCA)

ETF-ISHARES MSCI JAPAN (RIC) (ARCA)

Depósito à Ordem - Conta remun. (no BPI)

Terceiros

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

USD

EUR

USD

USD

USD

USD

USD

USD

USD

 11,129

 29,063

 3,727

 4,459

 8,611

 3,171

 9,154

 16,716

 3,812

 2,695

 3,555

 3,111

 31,080

 13,514

 1,741,688.50

 1,744,651.89

 447,090.92

 490,088.69

 489,277.02

 1,850,849.28

 447,401.75

 1,850,494.63

 259,442.44

 250,009.35

 288,062.67

 250,414.75

 1,541,092.37

 971,910.46

 410,534.86

-20,452.65

 13.38%

 13.41%

 3.44%

 3.77%

 3.76%

 14.22%

 3.44%

 14.22%

 1.99%

 1.92%

 2.21%

 1.92%

 11.84%

 7.47%

 3.15%

-0.16%

         136.90

          53.65

         120.20

         110.66

          56.62

         547.78

          48.64

         103.97

          79.72

         109.55

          92.84

          95.43

          47.57

          74.79

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

Sub-Total:

 69.64%

 27.37%

 3.15%

-0.16%

FIM domiciliados num Estado Membro da União Europeia

FIM domiciliados em Estados Não Membros da União Europeia

Depósitos à Ordem

Valores Passivos

Total das aplicações:  13,012,556.93

Número de Unidades de Participação em Circulação:  1,967,636.98
 

Designação Moeda Quant./
Mont. Nom.

Cotação Juros Corridos Valor Global %

CARTEIRA DETALHADA

Carteira em 2026.01.31              

BPI VALOR FUTURO - AGRESSIVO


